
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 31.01.2022 №32р «Про 

проведення службового розслідування та відсторонення від здійснення 

повноважень за посадою» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

зв’язку з кадровими змінами у виконавчих органах міської ради: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 31.01.2022 №32р «Про 

внесення змін до розпорядження міського голови від 11.01.2022 №7р «Про 

проведення службового розслідування та відсторонення від здійснення 

повноважень за посадою», а саме п. 4 та п. 5 розпорядження викласти у наступній 

редакції: 

1.1 «4. Для проведення службового розслідування утворити комісію у складі: 

 

Цапій Федір  

Юрійович 

- начальник відділу роботи з державними 

органами департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради. 

Члени комісії:   

Долинний Роман  

Ігоревич 

 

 

Ковальов Євген 

Станіславович 

 

Маміч Ірина 

Олександрівна 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

  

- 

 

 

 

 

 

 

головний спеціаліст з питань запобігання 

та виявлення корупції виконавчого 

комітету Запорізької міської ради;  

 

помічник-консультант депутата 

Запорізької міської ради Куртєва А.В.; 

 

заступник начальника управління-

начальник відділу правової експертизи 

розпорядчих актів управління з питань 

правового забезпечення діяльності 

міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 



1.2 «5. Комісії розпочати службове розслідування з 12.01.2022 та закінчити 

службове розслідування не пізніше двох місяців з моменту початку. В разі 

перебування начальника управління з питань транспортного забезпечення та 

зв’язку Запорізької міської ради Марголіна Олега Олеговича у стані тимчасової 

непрацездатності (лікарняному) службове розслідування вважати розпочатим в 

першим день виходу Марголіна Олега Олеговича з лікарняного. Період 

проведення службового розслідування не включає час тимчасової втрати 

працездатності особою, стосовно якої проводиться службове розслідування, час її 

перебування у відпустці або службовому відрядженні чи відсутності з інших 

причин, час отримання інформації, що стосується предмета службового 

розслідування, від установ, підприємств, організацій, а також час ознайомлення 

такої особи з актом службового розслідування.» 

2. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на Романа 

ТАРАНА. 

 

 

Секретар міської ради              Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Овчарова Ангеліна 

Олегівна 

 

 

 

 

 

 

Окунєва Марія  

Анатоліївна  

 

 

 

Устименко Катерина  

Олександрівна 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу правової експертизи розпорядчих 

актів управління з питань правового 

забезпечення діяльності міської ради та 

її виконавчих органів департаменту 

правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради.» 

 


